
 

Uptimed 10G Server 2 Port SFP Intel X520 (Synology. Qnap)

Locatie Noord-Brabant, Uden
https://www.advertentiex.nl/x-1087998-z

  Als nieuw en alleen voor 1 project gebruikt.
Twee maal SFP 10GB modules voor normaal RJ45
En 1 x SFP module voor glasvezel plus glasvezel kabeltjes.

• [UP-10G-S-X520-2SFP+] Uptimed 10G Server Dual Port SFP+ met Intel X520 Chipset - UP-10G-S-
X520-2SFP+  (Nieuwprijs €119.-) Geschikt voor Synology en Qnap Nas. 

• [UP-TR-10G-RJ45-CI] Uptimed Converter Transceivers - 10G SFP+ to 2.5/5/10G Copper RJ45 -
Universeel (Nieuwprijs €70.- voor beide)

• [UP-TR-SR-IT] Uptimed 10G SFP+ MultiMode Transceivers - 10G SFP+ SR 850nm 300m - Intel
Compatible ( Nieuwprijs €44.-)

• [UP-CBL-LC-50] Uptimed 10G / 25G OM3 LC-LC Glasvezelkabels - 0.5 m ( Nieuwprijs €8.-)

• [UP-CBL-LC-100] Uptimed 10G / 25G OM3 LC-LC Glasvezelkabels - 1 m ( Nieuwprijs €10.-)

Graag bieden naar waarde. Ophalen of verzenden is mogelijk. Bij ophalen wordt er ivm Corona
maatregelen maar 1 persoon binnen gelaten. Bij verzenden zijn verzendkosten en risico voor de koper.
Alles wordt geleverd in orginele verpakking.
Betalingen liefst alleen via betaalverzoek. Bij cash betaling wordt het geld altijd.  
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